
 

 

 

Hairclipper series

9000

  Břity z nerezové ocele

60 nastavení délky

120 min bezdrátového použití /

1h nabíjení

 

HC9450/15

Zastřihovač vlasů

Dokonalý střih podle vašich představ
s elektronickými hřebeny
Strojek na vlasy Philips řady 9000 zajišťuje dokonalý střih přesně podle vašich představ.
S 60 nastaveními délky a břity z nerezové ocele získáte maximální přesnost a výkon.
Dosáhněte dokonalého střihu přizpůsobenému hustotě vašich vlasů.

Snadné použití
Až 120 minut bezšňůrového používání

Výkon
Senzor PowerAdapt zajišťuje sestřih dle vašich požadavků
Maximální přesnost díky systému Philips DualCut
Elektronické hřebeny zajišťují vždy přesný střih

Dokonalá přesnost a ovládání
60 nastavení délky s motorizovanými tlačítky

Neuvěřitelně odolný
Zakoupený výrobek je chráněn až pětiletou globální zárukou

Snadné a pohodlné použití
Odolný strojek na vlasy, který nepotřebuje promazávat



Hairclipper series 9000
Zastřihovač vlasů HC9450/15

Přednosti
Digitální ovládání délky

Pomocí tlačítek ovládání přesně zvolíte a zajistíte
požadovanou délku – k dispozici je více než
60 možností nastavení délky. Pomocí hřebene
zastřihujte přesně v krocích po 0,2 mm mezi
1 a 7 mm, a po 1 mm mezi 7 a 42 mm. Nebo
můžete zastřihovač použít bez hřebenu a vytvořit
velmi krátký sestřih o délce 0,5 mm.

Senzor Power Adapt

Rovnoměrné zastřižení přesně tak, jak si přejete.
Senzor PowerAdapt automaticky přizpůsobí
výkon zastřihování podle hustoty vašich vlasů
a upraví jej tak, aby přesně odpovídal jakékoli
délce.

Elektronické hřebeny

Vyberte požadované nastavení délky s přesností
0,1 mm a snadno ji udržujte díky
motorizovanému systému nastavení délky Philips,
který je navržen pro vysokou přesnost.

Technologie DualCut

Vytvořte si přesně takový vzhled, po jakém
toužíte. Technologie Philips DualCut se systémem
dvou břitů zajišťuje stejnou ostrost jako první den
a zajišťuje tak vždy skvělé výsledky.

Odolný strojek na vlasy, který
nepotřebuje promazávat

Všechny naše výrobky na zastřihávání vlasů jsou
vyrobeny tak, aby vydržely. Mají standardní
globální 2letou záruku, včetně možnosti
prodloužení až na 5 let**, a není třeba je
promazávat.

Výkonné bezdrátové použití

Přestaňte se zamotávat do kabelů zastřihovače
vlasů – hodinové nabíjení zajistí až 120 minut
výkonného zastřihování. Kabel můžete také
nechat připojený a zastřihovat nepřetržitě.

Záruka až 2 roky

Výrobek pro péči o vzhled s dlouhou životností:
záruka platí až 5 let, včetně dvouleté standardní
globální záruky. Další 3 roky lze získat po
registraci zařízení do 90 dnů od zakoupení.



Hairclipper series 9000
Zastřihovač vlasů HC9450/15

Speci�kace
Napájení
Motor: Auto Turbo
Typ baterie: Li-Ion
Provoz: S kabelem i bez něj
Provozní doba: 120 minut
Doba nabíjení: 1 hodina

Příslušenství
Nástavce: 4 hřebeny na vlasy

Servis
Záruka až 5 let

Střihací systém
Střihací jednotka: Titanové břity
Šířka stříhání: 41 mm
Počet nastavení délky: 400
Rozsah nastavení délky: Od 0,5 do 42 mm

Přesnost (velikost kroků): Po 0,1 mm
Volba délky: Dotykové ovládání, Elektronické
hřebeny

Snadné použití
Bezúdržbový: Není třeba mazat
Čištění: Odnímatelné ostří
Funkce paměti

* Záruka platí až 5 let, včetně dvouleté standardní globální
záruky. Další 3 roky lze získat po registraci zařízení do
90 dnů od zakoupení.

* Platí výhradně pro modely 5000, 7000 a 9000 Series.
K dispozici pro celosvětový trh s výjimkou USA, Kanady
a Číny.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑05
Verze: 14.14.3

EAN: 87 10103 70108 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

